
č. příkazce: 5418143910
č. příkazníka: 18000445

Dodatek č. 1

PŘÍKAZNÍ SMLOUVY č. 3/2018
ze dne 20. 8. 2018,

uzavřené mezi:

ČI. I.
Smluvní strany

Příkazce: Statutární město Brno
se sídlem v Brně, Dominikánské nám. 196/1
zastoupené JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna
44992785
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62,140 00 Praha 4
pobočka Brno,
příjmový účet č.
výdajový účet č.
výdajový účet č.

IČO:
Bankovní spojení:

111 158 222/0800
111 211 222/0800
111 246 222/0800

Podpisem smlouvy
pověřen: Ing. Bc. Pavel Pospíšek, pověřen zastupováním v plném rozsahu dočasně

neobsazené funkce vedoucí/ho Odboru dopravy Magistrátu města Brna

a

Příkazník: Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/la, 639 00 Brno - Štýřice
zastoupen Ing Petrem Kratochvílem, předsedou představenstva

Mgr. Filipem Lederem, místopředsedou představenstva
ní smlouvy:
, generálním ředitelem,
echnickým ředitelem
, MBA, správním ředitelem

v obchodním rejstříku u KS v Bmě, oddíl B, vložka 1479

IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
zapsána:

1



ČI. II
Předmět dodatku č. 1

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Příkazní smlouvy č. 3/2018 (5418143910) ze
dne 20. 8.2018:

Na základě usnesení č. 144 Rady města Brna č. R7/180 ze dne 7. 8. 2018 a v návaznosti na usnesení
Zasedání Z7/41 bod č. 29 ze dne 4. 9. 2018 se mění Příloha č.2, která je nedílnou součástí tohoto
Dodatku č. 1 uvedené příkazní smlouvy.

Ostatní ustanovení Příkazní smlouvy č. 3/2018 (5418143910) ze dne 20. 8. 2018 včetně příloh a
dodatků se nemění a zůstávají v platnosti.

ČL III
Ostatní ujednání

1. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Dvě
vyhotovení jsou určena pro příkazce, dvě vyhotovení jsou určena pro příkazníka.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv.

3. Tento Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).

4. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek č. 1 zašle k uveřejnění v registru smluv
statutární město Brno.

5. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto Dodatku č. 1 nejsou předmětem
obchodního tajemství.

6. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto Dodatku č. 1 nejsou informacemi
požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových poměrů.

7. Zástupci smluvních stran na důkaz souhlasu s celým obsahem tohoto Dodatku č. 1 připojují
své podpisy.

Za příkazce: Za příkazníka:

21 *12-2018V Brně dne: V Brně dne:

Ing. Bc. Pavel Pospíšek
pověřen zastupováním neobsazené funkce

vedoucí/ho Odboru dopravy MMB

Ing. Petr Kratochvíl
předseda představenstva

.s.

Mgr. Filip Leder
místopředseda představenstva

Brněnské komunikace a.s.

2



PŘÍLOHA č. 2 

k Příkazní smlouvě č. 3/2018

V příloze č. 2 se mění:

Mění se Příloha č. 2, Zvláštní ujednání - odstavec ě. 3 v následujícím znění: 

„ 3. Příkazník je povinen veškeré finanční doklady archivovat nejméně 10 let.

Položky rozpočtu statutárního města Brna:

SR 2018účelpol. ORG§
2.800.000,-BESIP - Dopravní výchova - BKOM5169 60982212
530.000,

12.000.000,-
I:Údržba mostů - BKOM_______

Odvodněni komunikací - BKOM
61032212 5169
610451692212 i

10.550.000,-Silniční zeleň - BKOM61052212 5169
4.500.000,-Provoz světelné signalizace - BKOM610751692212
660.000,-Odstraňování graffiti - BKOM 

Projektová dokumentace 

komunikací

2212 5169 6221
k opravám

15.800.000,-5169 62852212

místníchúdržbaOprava a stavební 
komunikaci a silničního příslušenství 
BKOM

631451712212 191.531.000,-

31.000.000,-Lokální vysprávky - BKOM631551712212
900.000,-Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým org.75402212 5339

Celková cena prací prováděná dodavatelským způsobem 

pro rok 2018 (včetně DPH v platné výši) 270.271.000,- Kč

UR 2018ORG účelpol.§
200.000,-Drobný hmotný dlouhodobý majetek754051372219

Mění se Příloha č. 2, Bod A.: Majetkoprávní vypořádám a evidence nemovitých věcí - 
komunikačního majetku před bodem 1 v následujícím znění:

..Položka rozpočtu statutárního města Brna:

SR 2018ORG účelpol.§
Evidence nemovitých věcí - komunikačního 

majetku - BKOM__________________________
9.895.000,-2212 5169 6088

9.895.000,-KčCena za oddíl A pro rok 2018 (včetně DPH v platné výši)

3



fMže uvedený podrobně rozpracovaný katalogový ceník pro jednotlivé dílčí činnosti oddúu A. slouží 
pouze jako orientační ukazatel s ohledem na proměnlivost prací v rámci zadaného celku činností a 

pro ověření fakturace při postupném plnění činností dle smlouvy v rámci kalendářního roku. “

Mění se Příloha č. 2, Bod B.: Dodávka technické pomoci, průzkumných a projektových prací 
v následujícím znění:

„B. Dodávka technické pomoci, průzkumných a projektových prací

Položka rozpočtu statutárního města Brna:

UR 2018ORG účelpot.I
Dokumentace prováděná ÚDI - BKOM 19.133.00060892212 5169

19.133.000,-KčCena za oddíl B pro rok 2018 (včetně DPH v platně výši)

Položkově ceny uváděné v tomto odstavci mají pouze orientační charakter a slouží k ověření 
fakturace při postupném plnění činností dle smlouvy v rámci kalendářního roku:

a) vysoce kvalifikovaná odborná, koncepční a koordinační práce
b) velmi náročná odborná a koncepční práce
c) náročná odborná práce

Všechny ceny uvedené v bodech a) až c) jsou uvedeny bez DPH. “

Mění se Příloha ě. 2, Bod C.: Investorská a inženýrská činnost na neinvestičních akcích před bodem 

1 v následujícím znění:

606,- Kč/hod. 
547,- Kč/hod. 
465,- Kč/hod.

4



mm

rt C. Investorská a inženýrská činnost na neinvestičních akcích

SR 2018ORG účell pol.
Inženýrská činnost a stavební dozor - BKOM 18.628.000,-2212 5169 6093

18.628.000,- Kč.“Cena za oddíl Cpro rok 2018 (včetně DPH v platné výši)

Za příkazmk

V Brně d

Za příkazce:

V Brně dne

předseda představenstva
a.s.

pověřen zastupováním neobsazené funkce
vedoucí/ho Odboru dopravy MMB

Mgr. Filip Leder
místopředseda představenstva

Brněnské komunikace a.s.

5


